ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.05.2011 г.                                                                                              № 16-98р
О внесении изменений в  решение от 27.05.2009

№ 48-239р Об утверждении долгосрочной районной целевой

программы «Обеспечение доступным жильем

молодых семей и молодых специалистов в

сельской местности на 2009 -2011 годы»

В целях реализации раздела 3.2. долгосрочной целевой программы «Обеспечение доступным жильем молодых семей и молодых специалистов в сельской местности на 2009-2011 годы» утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 21.04.2009 №211-п  в 2011 году ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 27.05.2009г № 48-239р следующие изменения:

Раздел 5,6 долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение доступным жильем молодых семей и молодых специалистов в сельской местности на 2009-2011 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Глава района                                                                                          А.И. Евсеев

Приложение к решению

от13.05.2011 №16-98р

5. МЕРОПРИЯТИЯ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДОСТУПНЫМ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ И МОЛОДЫХ СПЕЦИАЛИСТОВ

В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ на 2009 - 2011 ГОДЫ»

	Мероприятия
	Объем финансирования

(рублей) всего:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Получатель бюджетных средств

	Строительство (приобретение) жилья предоставляемого участникам программы по договорам найма, предоставление    социальных выплат участникам программы на строительство жилья
	1300860,0
	Администрация Пировского района
	Администрация Пировского района

6. БЮДЖЕТНАЯ ЗАЯВКА

НА АССИГНОВАНИЯ ИЗ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА

ДЛЯ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДОСТУПНЫМ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ И МОЛОДЫХ СПЕЦИАЛИСТОВ

В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ НА 2009 – 2011 ГОДЫ»

	Наименование расходов
	Код

экономичес

кой

классифика

ции
	Объем финансирования (руб.)

	2009 год
	2010

 год
	2011

 год
	всего

	Объем финансирования

Всего:
	251
	251550,0
	189000,0
	860310,0
	1300860,0

	В том числе:

Строительство (приобретение) жилья предоставляемого участникам программы по договорам найма, предоставление социальных выплат участникам программы  на строительство жилья
	251
	251550,0
	189000,0
	860310,0
	1300860,0